KL4313KAYXH

3.700 8.000 11.700 67,00 783.900,00

3

Treinamento Técnico
Oficial (voucher)
Código SIASG 3840
Fabricante: Kaspersky, 
Kaspersky Training Course
Brazilian Edition, SKU:
KL7500KYZFZ

01 01 02 128,90 257,80

4.2. Valor total registrado: R$ 2.641.156,80 (dois milhões, seiscentos e quarenta e um
mil, cento e cinquenta e seis reais e oitenta centavos);

4.3. A incidência tributária e demais encargos como materiais, mão de obra,
equipamentos, licenças, impostos, taxas, emolumentos, transportes, embalagens, seguro, enfim todas as
despesas pertinentes aos serviços deverão estar incluídas no preço proposto;